EDITAL Nº   267/2014                                       GIRUÁ(RS), 21 DE NOVEMBRO DE 2014.

DIVULGA O GABARITO E O RESULTADO PRELIMINAR
DA  SELEÇÃO  PÚBLICA  REALIZADA  PARA
PREENCHIMENTO  DE  VAGA  DE  BIOMÉDICO,  NOS
TERMOS DO EDITAL Nº 253/14

   Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 4964/2014 e conforme autorização legislativa
através da Lei  Municipal nº6044/14 e Decreto n°332/2012,  DIVULGA O GABARITO E O RESULTADO
PRELIMINAR da Seleção Pública da Secretaria Municipal de Saúde realizada para o cargo de Biomédico,
nos termos do Edital nº 253/2014.

GABARITO PRELIMINAR:

A B C D

01 X

02 X

03 X

04 X

05 X

06 X

07 X

08 X

09 X

10 X

RESULTADO PRELIMINAR:

Nº

inscrição Nome

Pontuação

Prova de

Títulos

Pontuação

Prova Objetiva Total

Classificação

preliminar

01 Carine Eloise Prestes Zimmermann 10 64 74 1º

    ANA MARIA MORLIN                        SIMONE BRAGA  KOGLER             ELAINE DE B. ZIMERMANN

Comissão Portaria nº  4964/2014

           ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 21 de novembro de 2014.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 267/2014 GIRUÁ(RS), 21 DE NOVEMBRO DE 2014.